
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811 /0710 

na straně jedné jako objednatel 

Český nábytek,a.s. 
Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 
IČ:26063395 
DIČ: CZ26063395 
.c..a~'"""" vOR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 16899 

na straně druhé jako zhotovitel 

tuto 

smlouvu o dílo 
dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku 

-1-



I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas 
dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku. poskytnout další plnění uvedená v této 
smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na 
objednatele vlastnické právo k dílu. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a 
zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení 
díla spočívajícího v zaměření, výrobě a montáži nábytku tak, jak bylo dílo vymezeno v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "Výroba a montáž nábytku 112020", identifikační číslo 
VZ-2020-000763 (dále jen "Dílo"). 

1.3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiál ů, pracovních sil. zařízení, služeb, 
produktu, nákladu na dodání díla a všech dalších činnosti nezbytných k řádnému provedení díla 
zhotovitelem. 

1.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy 
obj ednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

1.5. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doph'lkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a 
před ložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno 
statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom 
má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu . Pokud tak zhotovitel neučiní. má se za 
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty. 

1.6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a j iné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

1.7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Poskytovatel bere 
na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem 
motorových vozidel do místa plnění. 

II. Termín a misto plnění 

2.1. Místem plnění jsou pracoviště FN Olomouc uvedená v příloze č.l této sm louvy. 

2.2. Zhotov itel se zavazuje předat dílo (tj. provedení díla včetně montáže) postupně, dle rozpisu 
plnění, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. O konkrétním terminu předání díla je zhotovitel 
povinen objednatele písemně informovat alespoň 3 dny předem. 

2.3. Dílo bude předáno s doložením dodacího listu, na kterém bude uveden identifikační číslo 
veřejné zakázky VZ-2020-000763. 

2.4. Termín plnění může být posunut. Posunutí termínu musí být odsouh laseno statutárními 
zástupci obou smluvních stran formou písemného, chronologicky očíslovaného dodatku k této 
smlouvě. 

2.5. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla. je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z ceny díla, za každý jednotlivý den prodlení. V případě j ednostranného posunutí 
termínu předání díla ze strany objednatele se prodlením rozumí den nás ledující po dni uvedeném 
v oznámení objednatele o posunutí termínu předání díla, označeném jako termín předání díla. Tímto 
není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní 
nutnosti dodržení termínu řádného dokončení díla s ohledem na provozní a ekonom ické potřeby 
objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu 
nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu 
zhotovitele za provedené práce. 

-2-



3.1. 

III. Cena díla a platební podmínky 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Celková cena díla bez DPH 

DPH21% 

531388,44 Kč s DPH 

439 I 64,00 Kč 

92 224,44 Kč 

3.2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu 
provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných 
revizí a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při 
provádění díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a 
příslušnými technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí. 

3.3. Cena a množství jednotlivých položek je uvedeno v položkovém rozpočtu, který je přílohou 
č. 1 této smlouvy o dílo. 

3.4. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně 

doručených zhotovitelem objednateli. Výše DPH bude účtována v příslušné zákonné výši. Cena díla 
bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. Splatnost faktur je 60 dnů od data prokazatelného doručení faktury na adresu objednatele 
nebo elektronicky na email fin@fin.cz, Objednatel umožňuje zhotoviteli fakturovat dílo postupně po 
předání jednotlivých částí díla, které jsou uvedeny v příloze č.l této smlouvy. Daňový doklad musí být 
doručen na finanční účtárnu objednatele nejpozději do tří pracovních dnů od . uskutečnění a 
protokolárního předání a převzetí díla. Na fakturu zhotovitel uvede identifikační číslo veřejné zakázky 
VZ-2020-000763. 

3.5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při 

provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR 
schváleno a mají příslušná osvědčeni. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě 
porušení příslušných právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální 
provedení díla a nese veškeré případné sankce. 

3.6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla 
pozastavit platbu ve výši I 0% z celkové ceny díla. 

IV. Provádění díla 

4.1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. 

4.2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné 
předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese 
veškeré vzniklé náklady zhotoviteL 

4.3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí 
na provedení díla. 

4.4. O předání díla bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami stane 
nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat v místě plnění pořádek a čistotu, 
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, zajistit úklid a likvidaci všech odpadů 
ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků . Pokud tyto 
povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a 
nezbytně nutné náklady uplati1ovat u zhotovitele. 

4.5. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči 
objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek 
vyplývajících ze zákona. 

-3-



V. Předání díla 

5.1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí 
objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených 
příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla, jakje 
uvedeno v čl. III. 

5.2. O předání a převzet í předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel 
písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem . 
V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého 
budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména 
specifikaci smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky. 

VI. Záruka, odpovědnost za vady 

6.1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení 
provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, 
že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši. 

6.2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 24 měsíců od 
protokolárního převzetí díla (příp. jeho poslední části) objednatelem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá 
za vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, 
zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši. 

6.3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně . V reklamaci musí být vady popsány a 
uvedeno, jak se projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: 
reklamace@ceskynabytek.cz nebo doporučeným dopisem, zaslaným na adresu sídla zhotovitele, 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu. 

6.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své 
náklady odstranit. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady a neodstraní-li vady v takto 
dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na 
náklady zhotovitele. O odstranění zjištěné vady bude proveden zápis, ve kterém bude uveden termín 
nahlášení závady a termín jejího odstranění. 

6.5. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce 
doby od oznámení vady do odstranění vady. 

Vll. Odstoupení od smlouvy 

7.1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
zhotovitele bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 dnů, 
pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně zhotovitele a dále, pokud objem 
vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového o~jemu dodávky, který je touto 
smlouvou předpokládán. 

7.2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít. 

7.3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 
okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

7.4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 
z této smlouvy pro prodávajícího vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy a ušlého 
zisku, vzniknuvších před okamžikem odstoupení od smlouvy. 

-4-



. . 

7.5. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu jednostranně vypovědět s dvouměsíční výpovědní 
lht1tou, která počne běžet od okamžiku doručení výpovědi zhotoviteli. 

VIII. Závěrečná ujednání 

8.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, 
chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo. 

8.2. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řeš it 
především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně 
příslušného soudu ČR. 

8.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak 
zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně vylučují použití 
následujících ustanovení Občanského zákoníku: 546, I 726, I 728, 1729, I 740 odst. 3, I 757 odst. 2, 3, 
1765. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 
ke dni uveřejnění v Registru smluv v souladu s §6 zák. 340/2015 Sb. 

8.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným 
zněním připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č.l - Specifikace a položkový rozpočet s uvedením množství a cen jednot! ivých položek. 

- ' -09- 21Jl0 

-5-



Příloha č. 1 

Krycí list nabídkové ceny 
Veřejná zakázka malého rozsahu VZ-2020-000763 

Výroba a montáž nábytku 112020 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc, J.P. Pavlova 185/6,779 00 Olomouc 

Uchazeč: 

Obchodní fimta nebo název: 

český nábytek,a.s. 

V případě, že podává nabídku více uchazečů, uvedou se všichni členové (uchazeči) sdruženi a reprezentant sdružení. 

Sídlo: 

Chomuttovická 1444/2,14900 Praha 4 

V případě. že podává nabídku více dodavatel ů, uvede se sídlo reprezentanta sdruženi . 

.Jméno a 

Martin Kokeš,předseda představenstva 

v prípadě, že podává nabidku vice dodavatelů, uVedou se stalutáml zastupci reprezentanta sdruženi. 

réo DIČ 

26063395 CZ26063395 

V případě, že podává nabídku vice dodavatelů, uvede se IČO a DIČ reprezentanta sdruženi. 

telefon na kontaktní osobu fax e-mail na kontaktní osobu 

608754360 lnfl!l@ceskynabylek.cz 

V případě, že podává nabídku vice dodavatelů, uvede se spojeni na reprezentanta sdružení. 

Datum: 
V Praze 5.8.2020 



VZMR Výroba a montáf nábyt ku 1/2020 VZ· ZOZD-000763 

Spedfikace a polotkový rozpočet 

Popis položky ks 
cen~ za k5 bez 

cena za ks s DPH 
cena celkem bez cena a!lkem s 

Pol. 
DPH DPH DPH 

r llnlra pDcnlch nemoti a tube<kulózy termln pln lni o do 8 cydnií od dne podpisu SOD 

Pracovna prlmilre 

St-rtava d11Wli pod4t ttlny 

1 skříň s DOiocemo, vxšxhl 2000x850x500mm. sokl 1 4 428,00Ké S 3S7,88 Kč 4418.00 Kč S 357,88 Kč 

2 
skříň kombinovaná, spodn' část zásuvková do výšky 700 mm v hloubce 500 mm, vrchni část v 

1 S 900,00 Kč 7 139,00 Kč 5900,00 Kč 7 139,00 Kč 
hloubce 300 mm, prosklenná s policemi • ~řka 850 mm.výš~a 2000mm, uzamykatelná, sok l 

skfiň kombinov~na, s podnl část dvoudvelová s polici do vyšky 700 mm v hloubce 500 mm, 

3 vrchní část v hloubce 300 mm. prosklenná s policemi , šířka 850 mm, výška 2000mm, 1 4 442,00Kč S 374,82 Kč 4 442,00 ICč S 374,82 Ké 

uzamykateln6, sokl 

s k řiň kombinovaná, s podnl část dvoudvelová s polici do výšky 700 mm v hloubce 500 mm. 

4 vrch nf část dvoudvefová s pollcemo v hloubce 300 mm . šířka 850 mm, výška 2000 mm , 2 3 S65,00Kt 4 313,65 Kf 7130,00 Kč 8 627,30Kč 

uzamykatelná, sokl 

s skřl/\ dl!lená, spodnl část jednodveřová, vrchni část otevřená s policemi vxšxhl 
1 3 236,00 Kč 3 915,56 Kč 3 236,00 Kč 3 915,56 Ké 

2000x400x500mm, sokl 

6 ~atnl stěn>,3v dvojh;iček, vv! 1850v600mm 1 474,00 Kč 573.54 Kt 474,00 Kč 573,54 Kč 

7 botnlk vd vhl 300xSOOx400mm 1 554,00 Kč 670,34 Kč 554,00 Kč 670,34 Kč 

8 stůl konfcrcnčnl 1 200x600mm 1 I 926,00 Kč 2 330,46 Kč 1926,00 Kč 2 330,46 Kč 

9 
skliň ~atnl s nádstavcem (v zádveřl) vx~xhl 2500x850x500mm, šatní skříň 0 1/2 tyč na ramínka, 

1 6 525,00 Kč 7K9S,2S Kč 6 525,00 Kč 7 895,25 Kč 
1/Z s polic~mi, uz~mykateln<l, n<ldstavec s policf, sokl 

Olni klinika termln plnini o do 8 týdnů od dne podpisu SOD 

Ambulance 1. 

10 stůl kombinov~ný s policovou skříňkou a šuplíky viz. nákres 1 S 307,00Kč 6 421,47 Kč S 307,00 Kč 6 421.47 Ké 

11 stůl vxhhl 750x1500x600mm i<ovové nohy 1 3 229.00 Kč 3 907,09 Kč 3 229,00 Kč 3 907,09 Kč 

12 vBaková li~ta, 2 x dvojháček 1 172,00 Kf 208,12 Kč 172,00 Kč 208,12 Kč 

13 \tůl vx!xhl 750x1250x~SOmm, kovové nohy 1 2199,00 Kf 2 660,79 Kč 2 199,00 Kč 2 660,79 Kč 

Ambulance 11. 

14 dvouklídlé uzamykatelné dveře • oli!tovani vestavěné skfiné vxš 2100x1500mm 1 2 367,00 Kč 2 864,07 Kč 2 367,00 Kč 2 864,07 Kč 

15 dvoukfidlé uzamykatelne dveře • olištovani vestavěné skříně vxš 2250x1260mm 1 2 499 00 Kč 3 023,79 Kč 2 499,00 Kč 3 023,79 Kč 

16 dvoukfidle uzamykatelné dvefe • oll~tovanl vestavéne skfině vd 2270x1400mm 1 2 694,00Kf 3 259,74 Kf 2 694,00 Kč 3 259,74 Kč 

17 stůl vxšxhl 750x2000x600mm, kovové nohy 2 3 242,00 Kč 3 922,82 Kč 6484,00 Kč 7 845,64 Ké 

18 stůl vxbhl 750x1220x500mm 4 1 790,00 Kč 2 165.90 Kč 7 160,00 Kč 8 663,60 Kč 

19 kontejner 4zásuvkový, pojizdný, zámek na první zásuvce, vxšxhl 600x400x560mm 3 3476,00 Kč 4 205,96Kč 10 428,00 Ké 12 617,8S Kč 

Operalnl sál 

20 
dvouklldlé uzamykatelné dvcle • oiiStováni vestavěné skiín~ vxš 2l00x1200mm + deska na 

2 2 882,22 Kč 4 764,00 Kč 5 764,44 Kč 
zakryt i původního n;ídstavcev•~ 400x1200mm 2 382,00 Kč 

21 stůl jídel ni 1400<800 mm kovové nohy 1 2 902,00 I(( 3 Sl1,42 Kč 2 902,00 Kč 3 511,42 Kč 

22 stůl s vysuvem na klávesnici vxšxhl 8l0d500x500 mm 2 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč 4 520.00 Kč 5 469,20 Kč 

2S kontejner 4zásuvkový, po]l2dnv, zámek na první zásuvce, vxS>Chl 600x400x560mm 2 H76,00Kč 4 20S.96 Kč 6952.00 Kč 8 411.92 Kč 

24 dvouklidlé uzamykatelné dvcfc + olgtov~nl vestavěné sklině vx~ 1900x1000mm 1 1909,00 Kč 2 309,89 Kč 1909,00 Kč 2 309,89 Kč 

Neurochiru'llická kllnlka termrn plnénf · do 8 t ydnú od dne podpisu SOD 

lns~>ekčnl pokoj 

z s skllň komblnovan6, spodní část dvě dvouklldlé sl<liňky o uzamykatelné. horni část s pol1cemi 
1 10 153,11 Kč 8 391.00 Kč 10 153,11 Kč 

na knihy vdxhl 2200x1200x400mm, sokl 8 391,00 Kč 

26 ůlotny prostor na peflny s vrchním otcviranlm, vxšxhl900x600x300mm 1 1 569,00 Kč 1898,49 Kč 1 569,00 Kč 1898,49 Ké 

27 konte'ner 4zásuvkový, polfzdny, zámek na prvnl zasuvce, vxS>Chl &00x400x560mm 1 3 476,00 Kč 4 205,96 Kč 3 476,00Kč 4 205,96 Kč 

Z8 stťol vdxhl 750x2550)()(800mm mřížka na topeni cca lOOOmm, kovové nohy 1 4.123,00 Kč S 230,83 Kč 4 323,00 Kč S 230.83 Kč 

29 vozič~k n~ PC se zvýscnými boky cca Sem, pojlzdný, ~xhl 250x500mm 1 1029,00 Kč 1245,09 Kč 1 029,00Kč 1245,09 Kč 

30 
skříň šatní s n~dstavccm vdxhl 2200xllSOx800mm, šatní skříň - 1/2 tyč na ra mínka, 1/l s 

1 10 485.86 Kč 8 666,00Kč 10 485,86 Kč 
policemi, uzamykatelná , sokl 8666,00Kč 

31 deska na stěnu podél postele cca vx~ 1000x2000mm 1 533,00 Kč 644,93 Kč 533,00 Kč 644,93 Kč 

31 [poloce na zeď. otevrená ! xhl800x300mm 1 683,00 Kč 826.43 Kč 683o00 Kč 826.43 Kč 
klinika 1ubnlho "kařltvl termín plněni· do 8 týdnO od dne podpisu SOD 

Pracovna prlm~fky 

33 
stůl ve tvaru l, Vl<bhl 7SOd700(1000) x600mm. zaoblené rohy na Jedné ze stran, kovové 

1 3165,00 Kč 3 829,65 Kč 3165.00 Kč 3 829,6S Kč nohy 

34 
s<ll~ l<ombonovanil, spodn· éást dvoudvefová s polici, uzamykatelná, vrchní část otevřená s 

1 4 266,00 Kč 5 161,86 Kč 4 266,COKI! S 161,86 Kč 
policemi , vxšxhl 2100<1000xSOOmm, sokl 

s<říňka dvoudvelová pod umyvadlo vrlxhl 820x800xSOO s prac011nl deskou v celkové délce 

35 zhruba 1600mm pod kterou bude dále skiíňka jednodveřová vx3.:~hl 820x400J<500mm a 1 3D15,00 Kč 3 648,15 Kč 3 015,00Kč 3 648,15 Kč 
prostor pro stávajicl lednlcl , v části pod skříňkami sokl. v otevřené části na nofkách 

36 vg~ková stl!na, 3x dvojháček, vx$ 1500x600mm 1 667,00 l(č 807,07 Kč 667,00 Kč 807,07 Kč 

37 
skflň htnl s posuvnymi dveřmi hlinlkovém támu, 1/2 tyč na ramínka, 1/2 s policemi. vx~hl 

1 6682,00 Kč 8085,22 Kč 6 682,00 Kč 8 085,22 Kč 
2100x1000x500mm, sokl 

38 kontejnQr 4zásuv~ový, pojlzdný, zámek na prvnl z~swce, vdxhl 600x430x560mm 2 3 476,00 Kč 4 205,96 Kč 6 952o00Kč 8 411,92 Ké 
39 police na šanovy (bedýnka) , uzav1ená, vx~xhl 360x700x300 mm 1 655,00 Kč 792,55 Kč 655,00 Kč 792,55 Kč 
40 police na šanony (bedýnka). uzavfená, vx~xhl 360xl000x300 mm 1 863,00 Kč 1044,23 Kč 863,00Ké 1044,23 Ké 



UbytoYna 23 • pan~Jový dOm za lékárnou termín plnění · do 12tlNdn0 od dne Dodl lsu SOD 

l1nka kuchyns!ta vxšllht - !!2!ni 860x1800A600mm, • I!R!.o!..630x1B00~350mm. PO postformlng, 

41 
nerez dlez bez baterie, dole 1edna s.kifllka dsuvltova, ostlttnl s dvtiky, naholev!ethny sklfhl..y 

5 19 S18,00Kč 23 616,78Kč 97 590,00 Kč 118 083,90 Kč 
s dvllky • dvěma policernl, so~l. pracovnl plochu zal stovaHe stěně, včetně napojeni odpad O 
(p~ewv rozmor kuchy~skó linky • dle st3vaJitrch linek) 

Ubytovna 31 -J>anelový dúm za lékárnou termín pln~nl · do Utl týdnG od dne podpisu SOD 

llnk~ kuchyňská vrlxhl- dolnf 860x1870~600mm, • !l.!2!!!! 630xl870x3SOmm. Pl) postforming, 
ncrcn dřez se stoJánkovou, pákovou batcrlf, dole jedna skříňka zásuvkqvá, asiat ni s dvl rky, 

42 nnhole v~echny skflllky s dvllky a dvérna pollcem1, jedn~ skrlňka ni H l · nad dige>lo~ s polic•, 5 24128,00 Kč 29 194,88 Kč 120 640,00 Kč 145 974,40 Kč 
sokl, pracovní plochu ull~ov3t ke st~n~. v(otnb n•pojcní odpadů a dodjnl dig~tol<> ' 

uhlfkovým filtrem (p7esnv rozměr kuchyňské linky · dle stávajícich Iínek) 

Ubytovna 51 termin plninl · do 1211 týdnO od dne podpiw SOD 

linka kuchyňsU vóxhi· ~>1300x60Cimnt, • hornl700d 300x300mrn, PO po~t fl)tfll ng, 
nerez dřl!l. bez baterie. ve <podnl H<!ll<>dn• skňňk• zi\suuk001;\ 3jedM s dvířky.<oki. .l!1!!!!!!L 

43 ~ v~edlny skříňky s dviř1<y a dvěma pollcemt,Jedn~ sti'h'll<ól nilši - nad dogcstof s f)Oiid, 1 18 998,00 Kč 22 987,58 Kt 18998,00 Kč 22 987,58 Ke 
sokl, pracovní plochu zallštoval ke stl!nl!. včetně napojeni odpadů a dodání digestoře s 
uhllkovým Oltrcm ví< nákte> (presny rozměr kuchynske linky- ále sti\vil)lcl linkY ) 

l raumatologlcká klinika termln plnění· do 12tl týdn6 od dne podpisu SOD 

JIP kuchy~ka I I 
44 lstúl jld~lnl1400x800 mm, kovové nohy 1 2 902,00 Kč 3 511,42 Kč I 2 902.00 Kč I 3 511,42 Kě 

Klinika TVL a kardiovaskulámí rehabilitace termfn plnělll · do llll tydnO od dne podpisu SOD 

4~ lvozlček na PC se zvýšenými boky cca Sem, pojízdny, ~xhl 2SOxSOOmm 8 1029,00 Kč 1 245,09 Kč 8 232.00 Kč 9 960,72 Kě 

šatna lékaro 

46 otevřená policová slc1fň, vxšxhl 2200x500x500mm 1 2 863,00Kč 3 464,23 Kč 2863,00 Kč 3 464,23 Kč 
~;)tna sester 

47 I nádstave< nad skříň otevlen9, lx polici! v.dxhl 500x700<S00mm 2 1880.00Kč 2 274,80 Kč 3 760,00 Kč 4 549,60 Kč 

48 I nádstilvec nad skříň otevfený, lx police vdxhl 500x1000x500mm 1 2 382.00 Kč 2 882.22 Kč 2 382,0 0 Kč 2 882,22 Kč 
Oddfl~nf léluorstté fylíky a radiačnl oc:hr~ny termín plni ní· do Utl týdnQ od dne podpisu SOD 

49 ]deska na stěnu podél postele «a vd 1000x2000mm 1 1067,00 Kč 1291,07 Kč 1067,00 Kč 1 291,07 Kč 
oeu!u1 klinika termín plněni - do 12tl týdnC. od dne podpisu SOD 

50 
skllň ~alnl, uzamykatelná, police nahole, tyč na ramfnka, police dole, spodní odvětrávAnl 

6 S 564,79 Kč 27 594,00 Kč 33 388,74 Kt 
skříněk 4 599,00Kč 

Cena celkem 439 164,00 Kč 531 388,44 Kl 




